PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 14.114, de 07 de fevereiro de 2024.

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO

                      DE SAÚDE A SERVIDORES”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 108, da Lei n.º 1.329, de 27/12/2005, RESOLVE
conceder Licença por motivo de doença em pessoa da família, aos servidores abaixo

relacionados, conforme atestados médicos, no mês de janeiro de 2024:
MAT NOME CARGO PERÍODO - DIAS

1121-5 Aldomar Machado da Silva Fiscal 03/01/2024
1278-5 Alice Luiz Simoes Pires Chefe Setor Cad. Social 02/01/2024
1346-3 Amanda Bitencourt Vasconcelos Téc. Enfermagem 04,10 e 25/01/2024
8390-9 Ana Paula Marques Machado Agente Com. de Saúde 19 a 01/02/2024
1283-1 Barbara Machado Silveira Asses.Gab. Secretario 05 e 25/01/2024
8470-0 Bianca Alves da Silva Enfermeira 23/01/2024 a 09/02/2024
1296-3 Bianca Correa Rodrigues Asses.Gab. Secretario 23/01/2024
725-0 Brandina Conceição P.S. Oliveira Agente Com. de Saúde 08/01/2024

8508-1 Bruna da Silva Bortolotto Rohde Nutricionista 03/01/2024
1345-5 Caroline Vieira Mathias Enfermeira 23/01/2024
517-7 Daniela Simões Machado Téc. Enfermagem 26/01 a 25/03/2024

1297-1 Dara Rittes Machado Dir. Prog. Alim. Escolar 11/01/2024
1401-0 Denise Scherer Machado Serviçal 24/01/2024
1410-9 Diego Rodrigues Giacomini Motorista 04/01/2024
687-4 Elisane Rodrigues dos Santos Tec. Enfermagem 04/01/2024

1330-7 Fernanda Posser Saldanha Tec. Enfermagem 10/01/2024
411-1 Gelson Elias F.Rodrigues Vigilante 31/01 a 09/02/2024
610-6 Gizelo Gonçalves de Souza Mecânico 09 a 11/01/2024

1369-2 Henrique Leopoldo Galle Fiscal Ambiental 26/01/2024

1399-4 Hilana Garcia de Vargas Serviçal 10 a 12/01/2024 e 18 a
21/01/2024

1019-7 Ibelsa Ribeiro Concari Serviçal 23 e 24/01/2024

989-0 Ione Maria Correa Marques Enfermeira Alto Padrão 04, 05 e 18/01 a
27/01/2024

323-9 Jane Maria Machado Servente 29/01/2024

790-0 Jaqueline Juciane Carvalho da
Silva Agente Com. de Saúde 22,23 e 26/01/2024

1374-9 Jaqueline Machado Becker Auxiliar Administrativo 31/01/2024
620-3 Jerri Roberto Krugel Contador 22/01/2024
815-0 Jorge Costi Knoll Fiscal Sanitário 10 a 12 e 19/01/2024

1407-9 Jose Eduardo Bortoloto Zafanelli Ch.deposito de Materiais 31/01/2024
1214-9 Juliana Santos Schirmer Téc. Enfermagem 02/01/2024
992-0 Liége Pires César Aux. de Serviços Gerais 19 e 23/01/2024

8495-6 Lucas da Silva de Vargas Motorista 16/01/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

S
O

N
 M

U
R

IL
O

 B
E

LM
IR

O
 S

E
V

E
R

O
 e

 F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
C

86
-3

3D
6-

23
2D

-1
00

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
C

86
-3

3D
6-

23
2D

-1
00

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

1197-5 Luiza Pires Portella Veterinaria 30/01/2024
460-0 Marcos Bortolotto Fantinel Motorista 08 a 22/01/2024

1237-8 Maria Elena Vargas de Magalhães Técnico de Enfermagem 15 e 16/01/2024
175-9 Maria Eugenia Gressler da Rosa Auxiliar de Serviços Gerais 16/01 a 15/03/2024
183-0 Marlene  Vieira de Lima Cozinheira 16/01/2024
722-6 Mateus Silveira Leonardi Agente Com.de Saúde 10/01/2024

1265-3 Mauricio Wendt Bulsing Operario 11/01/2024
1235-1 Monique Filipini Machado Téc. Contábil 05 e 08 a 09/01/2024
1376-5 Nathalia Mattos Renck Auxiliar Administrativo 17/01/2024
661-0 Patrícia Peil Psicóloga 29/01/2024

1397-8 Raviel Barcelos da Silva Operario 08 a 10/01/2024
973-3 Rejane Pires Rosa Simões Serviçal 20/01/2024

1234-3 Róbsom Araújo Santos Téc. Contábil 23/01/2024
1362-5 Rodrigo Pellegrine Fernandes Engenheiro Civil 22/01/2024
1393-5 Rosa Elaine Cassol Silbershlach Serviçal 05 e 19 a 25/01/2024
724-2 Suziane Cassol de Vargas Agente Com. de Saúde 03 e 16/01/2024

972-5 Vanessa Machado Ouriques Serviçal 02 a 08, 09,10 11 e
12/01/2024

1406-0 Valdemir de Souza Oliveira Motorista 25/01/2024

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.
  Em, 07 de fevereiro de 2024.

    Gilson Murilo Belmiro Severo
                                                                                     Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário da Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

S
O

N
 M

U
R

IL
O

 B
E

LM
IR

O
 S

E
V

E
R

O
 e

 F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
C

86
-3

3D
6-

23
2D

-1
00

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
C

86
-3

3D
6-

23
2D

-1
00

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6C86-33D6-232D-1001

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GILSON MURILO BELMIRO SEVERO (CPF 440.XXX.XXX-49) em 08/02/2024 11:27:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

FABIANO ILHA DA LUZ (CPF 681.XXX.XXX-04) em 09/02/2024 09:01:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/6C86-33D6-232D-1001

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/6C86-33D6-232D-1001